Aprovar o projeto para Captação de Recursos, baseado na resolução 150/2022 - CMDCA, da OSC Instituto da Criança com
Diabetes do Rio Grande do Sul, CNPJ nº  02.774.358/0001-05, projeto “Assistência Integral ao Paciente com Diabetes -
Certificado de Captação de Recurso nº 002/2025. O Projeto irá captar pelo FUNCRIANÇA um valor total de
R$ 3.150.000,00 (três milhões cento e cinquenta mil reais).
Sessão Plenária nº 002/2025, 22 de janeiro de 2025.
 

CAROLINA AGUIRRE DA SILVA, Presidente CMDCA.